
prohlášení 

PRO.DOHLED NAD 
POLITICKÝCH STRAN A POLmCKYCH HNUTI . 

3 1 -10- 2018 
C.j. ~-:P/f;t??.P.2/~(2.~' - L-

lislú: ..................... Pfdahy: ... .. Q .......... . 

Strana státu demokracie - Strana práce zaslala pro dohled nad 
politických strana a politických hnutí Zprávu o financování volební do voleb senátních 
konaných na podzim roku 2018. 

Ze Zprávy je zcela jasné, že strana nemá žádné peníze, od nikoho nic nedostala ani oba kandidáti do 
senátu nemají peníze na financování nákladných jakýchkoli jiných kampaní. 

jsou informováni pouze z internetových stránek strany a z možností, které 
rozhlas. V Moravskoslezském kraji pak soukromá televize Polar na její vlastní náklady 

pro všechny kandidáty, kandidovali v MSK, pro zájemce z 
výstup kandidáta. 

tedy prohlašuji, že nebylo proto nutné vést speciální k této kampani a proto vedeno 
nebylo. 

Protože je možné, že tyto naše Zprávy a budou skenem na w-stránky 
pro dohled nad politických stran a politických hnutí, považuji za zde 

prohlásit, že chci donutit tento aby k nám politickým stranám - kterým nebyla ukuta 
novela zákona 424 - jejímž výsledkem byl také vznik tohoto za prohlásit, že k nám 
stranám, které nic nevlastní a nic nemají - pouze se snaží tento režim -
jinak než ke stranám, které ve svých sta miliony korun, získaných ze 
státního 

Má zpráva do konce odevzdaná už 14x) a tyto zprávy o kampaních - musí 
být pro prací na S minut. U nás nemají na co hoši z ke všem -
jak jim zákon - je tu ale rozdíl - my nic nemáme, jsme a pár 
utracených tu onde - zajímají jak sníh v roce 1254. 

Rozumím, s pokorou mi vlastní a s rukama ve výši kolen, že to je velmi na pochopení, jak všech 
v - tak i tohoto text. nemají jasno - jak je to z financováním 
politických stran v I tyto mé musí k tomu, aby - ROZLIŠOVALI. Na w-
stránkách naší strany jsou veškeré kontakty na mou osobu. Jsem tato má tvrzení obhájit 
komukoli a na jakékoli v naší zemi. 

31. 2018 

Radoslav 

Strana státu demokracie - Strana práce 


